
Professor de fatores humanos na manutenção aeronáutica 22,5

JAMES CLEITON DE OLIVEIRA SÁ 14,5

LUIS FERNANDO ARAUJO MARTINS 8

Professor de Inglês básico e técnico 4

WENDY JÉSSICA SILVA RIBAS CÉSAR 4

LUIS FERNANDO ARAUJO MARTINS 0

ANA LETÍCIA DE FARIA PIRES 0

CLAUDIO EDUARDO CESÁRIO DE OLIVEIRA 0

Professor de Matemática 5,5

JOSÉ GILDENYS CHARLL DOS SANTOS 5,5

WILLIAN DE FARIA FONSECA 0

LUIS FERNANDO ARAUJO MARTINS 0

Professor de Regulamentação 14,5

JAMES CLEITON DE OLIVEIRA SÁ 11,5

DENIS CARVALHO 3

LUIS FERNANDO ARAUJO MARTINS 0

Professor de Segurança Operacional 22,5

JAMES CLEITON DE OLIVEIRA SÁ 14,5

LUIS FERNANDO ARAUJO MARTINS 8

Professor Especialista em Aviônica 97,5

ORMINDO LUIZ DE OLIVEIRA RANGEL 18,5

LUCAS SILVA 15

JOCEL MANOEL DE OLIVEIRA 14,5

LEONARDO PISSAMIGLIO SIMÕES 13

CRISTIANE DE ALCANTARA BAYLÃO LIMA 12

LUIZ WALTER DE FREITAS FILHO 9,5

LUIS FERNANDO ARAUJO MARTINS 8

LEOPOLDO DUARTE FERREIRA 7

Professor Especialista em Célula 127

RICARDO DO NASCIMENTO MAXIMIANO 23,5

ORMINDO LUIZ DE OLIVEIRA RANGEL 18,5

LUCAS SILVA 15

LEONARDO PISSAMIGLIO SIMÕES 13

CRISTIANE DE ALCANTARA BAYLÃO LIMA 12

WILLIAN DE FARIA FONSECA 10

FERNANDA SANCHES GRACIANO 10

FERNANDO DE OLIVEIRA BUENO VANNI 10

LUIS FERNANDO ARAUJO MARTINS 8

LEOPOLDO DUARTE FERREIRA 7

Professor Especialista em Eletroeletrônica 11,5

CLAUDIO EDUARDO CESÁRIO DE OLIVEIRA 10

MARCELO ALEXANDRE XAVIER DA COSTA 1,5

Professor Especialista em Grupo Motopropulsor 85,5

ORMINDO LUIZ DE OLIVEIRA RANGEL 18,5

LUCAS SILVA 15

RONALDO MENDES BARBOSA 14

LEONARDO PISSAMIGLIO SIMÕES 13

FERNANDA SANCHES GRACIANO 10

LUIS FERNANDO ARAUJO MARTINS 8

LEOPOLDO DUARTE FERREIRA 7



Professor Especialista em Informática 0

MARCELO ALEXANDRE XAVIER DA COSTA 0

Professor Módulo Básico 173,5

RICARDO DO NASCIMENTO MAXIMIANO 23,5

ORMINDO LUIZ DE OLIVEIRA RANGEL 18,5

JOSÉ GILDENYS CHARLL DOS SANTOS 15,5

LUCAS SILVA 15

JOCEL MANOEL DE OLIVEIRA 14,5

RONALDO MENDES BARBOSA 14

LEONARDO PISSAMIGLIO SIMÕES 13

CRISTIANE DE ALCANTARA BAYLÃO LIMA 12

WILLIAN DE FARIA FONSECA 10

CLAUDIO EDUARDO CESÁRIO DE OLIVEIRA 10

FERNANDA SANCHES GRACIANO 10

LUIS FERNANDO ARAUJO MARTINS 8

LEOPOLDO DUARTE FERREIRA 7

MARCELO ALEXANDRE XAVIER DA COSTA 1,5

ANA LETÍCIA DE FARIA PIRES 1

Professor Especialista em Primeiros Socorros 14

GERALDO EUSTÁQUIO LAGE PASSOS 14

Professor de Português 4

WENDY JÉSSICA SILVA RIBAS CÉSAR 4


